
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

No. 

274 
36 
79 
24 
23 
12 
22 

1 
37 
30 

123 
494 
742 

78 
704 
967 
121 
587 

77 
173 

15 
7 

28 
18 
16 

181 
6 

777 
44 

5 
8 

14 
9 

404 
101 

86 
20 

Name 

TALMON  ALESSANDRO 
CHEILLON  JULIEN PAUL 
DUCLOS MARCO 
CATELLA MARCO 
BARTOLINI ELIA 
BRUNET DAVIDE 
AMODEI NICO 
PUOCCI FRANCESCO 
BOSCOSCURO ANDREA 
IOVERNO JARNO 
SALVADORI LUCA MAURIZIO 
WITTEVRONGEL THOMAS 
NEGRILLO MELWIN 
CHENEY THIERRY 
NOVARA FEDERICO 
TRON ALBERTO 
CHEILLON ANDREA 
MARIN-LAMELLET MAXIME 
VERNERO ALESSANDRO 
PLAT  YANN 
LORENZIN ADELIO 
CANTALUPO GIORGIO LINO 
DUCLOS CORENTIN 
D'AMBROSIO MICHAEL 
WANG-CHANG JOHAN 
BORGIOTTI GIANNI 
BELLI MARCO 
CANDELO GIORGIO 
VENESIA WILLIAM 
DI PIERO NICOLA 
SOTTOSANTI  PAOLO 
BOSCH CYRILLE 
GHEZA GIULIA 
PAVAN  ANDREA 
BARAGETTI SILVIO 
DI TACCHIO ALDO 
GIRAUDO FABRIZIO 

Class 

OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
UNDER 250 
OVER 250 
UNDER 250 
OVER 250 
UNDER 250 
OVER 250 
UNDER 250 
OVER 250 
UNDER 250 
OVER 250 
OVER 250 
OVER 250 
UNDER 250 
OVER 250 
OVER 250 
UNDER 250 
OVER 250 
UNDER 250 
OVER 250 
UNDER 250 
UNDER 250 
UNDER 250 
UNDER 250 
OVER 250 
E-BIKE 
OVER 250 
E-BIKE 
UNDER 250 
OVER 250 
OVER 250 
UNDER 250 

Moto 

HONDA 450 
HONDA 450 
KTM 450 
KTM 450 
YAMAHA 450 
KTM 450 
HONDA 250 
KTM 790 
KTM 250 
HONDA 450 
YAMAHA 250 
HONDA 450 
HONDA 250 
KTM 450 
KTM 250 
SUZUKI 450 
KTM 450 
BETA 300 
KTM 250 
HONDA 450 
HONDA 500 
KAWASAKI 250 
TM 300 
MOJIO 250 
KTM 300 
TACITA 
YAMAHA 250 
HONDA 250 
YAMAHA 250 
KTM 950 
SUR RON 
YAMAHA 450 
SUR RON 
HONDA 250 
HU SQVA RN A  450 
KTM 450 
YAMAHA 250 

Stock 

STK 
STK 

STK 
STK 
STK 

STK 
STK 
STK 
STK 
STK 
STK 

STK 
STK 

STK 
STK 
STK 
STK 
STK 
STK 
STK 
STK 

STK 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Total Tm 

1:57.135 
1:57.198 
1:57.802 
2:03.712 
2:04.446 
2:06.782 
2:09.491 
2:09.821 
2:12.852 
2:13.560 
2:13.778 
2:15.286 
2:15.420 
2:15.639 
2:16.672 
2:17.139 
2:17.150 
2:18.084 
2:18.840 
2:19.485 
2:19.870 
2:21.440 
2:21.928 
2:21.929 
2:22.380 
2:25.142 
2:29.306 
2:32.832 
2:38.163 
2:38.406 
2:39.949 
2:42.266 
2:53.540 
2:56.495 
3:12.862 
3:30.794 
4:08.402 

Diff 

0.063 
0.667 
6.577 
7.311 
9.647 

12.356 
12.686 
15.717 
16.425 
16.643 
18.151 
18.285 
18.504 
19.537 
20.004 
20.015 
20.949 
21.705 
22.350 
22.735 
24.305 
24.793 
24.794 
25.245 
28.007 
32.171 
35.697 
41.028 
41.271 
42.814 
45.131 
56.405 
59.360 

1:15.727 
1:33.659 
2:11.267 

Best Tm 

38.848 
38.842 
38.989 
40.512 
40.937 
41.794 
42.757 
42.670 
43.778 
44.073 
44.056 
44.299 
44.864 
44.838 
44.637 
44.495 
41.352 
45.969 
45.388 
46.131 
45.967 
45.946 
47.243 
44.161 
45.148 
47.539 
43.322 
49.971 
51.217 
52.479 
52.713 
52.878 
55.061 
48.817 
52.450 
49.230 
55.183 

Punti 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
25 
9 

20 
8 

16 
7 

13 
6 

11 
5 
4 
3 

10 
2 
1 
9 
0 
8 
0 
7 
6 
5 
4 
0 

25 
0 

20 
3 
0 
0 
2 

P r e c  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.063 

Velocità  Media 

64,541 

Miglior tempo sul giro 

38.842 

Velocità Migliore 

64,878 

Giro Migliore di 

36 - CHEILLON  JULIEN PAUL 

 

Stampato: 27/01/2021 21:33:30 

Capo del Servizio Cronometraggio: Claudio BALBO 

Direttore di gara: Luigi MORANDI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

ICE TROPHY TAPPA1 -  Crevacol 
ICE TROPHY 

FAST RACE 

Gara (3 Giri) 

CREVACOL 0,700 Km. 

13/12/2020 13:40 


